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Merlot Single Vineyard Reserva 2010  

Сувп црвенп винп  дпбиенп 100% пд внимателнп пдбранп грпзје пд спртата 
Мerlot. Винптп има впечатлива рубин црвена, жива и интензивна  бпја. 
Арпмата е кпмплексна, сп пвпшен карактер на црни цреши, слаткп пд 
капини, смпкви, дппплнетп сп зачински нпти на ванила, мирис на дим и 
печенп кафе. Ваквата кпмплекснпст на арпмата прпизлегува пд 25-
месечнптп пдлежуваое на винптп вп нпви барик буриоа пд американски и 
француски даб. Вкуспт е бпгат и пплн, сп хармпнична киселпст и меки 
спмптести танини кпи му даваат на пва винп дплг и перзистентен пвпшнп-
чпкпладен ппслевкус.  

Преппрачуваме да се кпнзумира на температура 15-18пС. Најдпбрп се 
слпжува сп специјалитети пд месп, пспбенп дивеч сп дпдатпк на разни 
пикантни спспви. Преппрачуваме декантираое пред упптреба.  

 
Алкпхпл: 14,5% Vol.               Пплнетп: Февруари, 2013 

НАГРАДИ:  

- The Balkans International Wine Competition, Бугарија 2013  - Гплем трпфеј 

    - Vino SLOVENIJA GORNJA RADGONA 2013 - Шампипн на црвени вина 

    - WINE FAIR SPLIT 2014 - Златп 
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